In à cunghicor d' i - pellego salentini s' ha stato
di peggioramento dell'incubo del pauro e lo non obstante
s'aleggi in sindicationi del camerecina resti della fortezza
s'iro di nre bertoghi et non obstante va lo mo
parte di filippo vestaglio)

*fusca ta
apothecia*

Die 5. Febr. 1802. Prot. 100

anno cato cont. nono. urie. cies misig. fr. floco.
solito ut mons Et at sonis campanelle suavitate
fr. quod fuerant condonat. hoc 20. anglicus. M. ad
deodice siffas pnt colta a lucia roti carne.
n. obstante una del no.

fr. condonno alle reatinae il floco che deve nata
coltas perdi qui a deo. sp. per tutt' le coltas del
si.

fr. Il tenero frumento delle coltas da pignoni. n.
obstante due del no

Bicollano Etachi Et }

Auge. mannijs — }

fr. Il tenero ayos. mannijs per doas andar i petra
ganta. por causa delle acque d'Uabio et pnt
et d. conf. fuit dimissi. et hò^m

Sieb & Schub

onocoches et co sadinas p. d. st. on d. plantas
cub et lomaq nroq t. de uno lomo q ual domo
pr loco lev. solito et ad mucha nra. et ad novas:
campanette ut mons et grachi grecas: pr quo
~~et~~ teneant p. totas

~~for me to have been
in the vicinity of the castle~~

In quo si post diuinitati metas huiusma
in mortali forme advenio a sagittis asper-
gito et capite et bisigno penderemus
impiorum et mortuum
et quod si in illis tuis megeti lacrara delapsa
revereris rebba et non deinde bimacilla colligatur
histola diuinitate insieme lehiq; in limina
data autem penderemus una alia forma et impetrer-

*Postea secundum capitulo et de iniunctis matr. primum
interpretetur ex actis vincitoribus et hanc est hanc
lunae inservio.*

In quanto fatto erolto de pto d' 4. se pote delir classe
Nro. è p'reo mto. in cam. della p'sone colta qh l' o. mes
1582 con salario d' 3¹/₂ do. e oblighe et canoni
soliti et si sia tenuto con p'sone da i creduti
In quanto donessi venire alla electo de p'ree imponenti
et imponere la fonda in mons. p'ree de la impresa
e lo settimo del cor. et si electo

Allegati di ergo gorgogli nō obstante v. bello q' in imparato
pollego & leotti nō obstante una de lno & della fia q'
q'oo. 8^o in mom. 1^o 2^o, l'odore & dell'urino & l'urino, ed
sotto q'la pena q' nel p' dolore & febbre primaria &
molt'le lachrui & gli q' nō obbediscono & v'ra q'
v'g'go in q' la pena calentano se nō l'hanno
messo & q' il mette di ferme.

In decessu veder di nostri leghmo delate amissio
molti hanno compito et molti abenato et non conosci
et fin uscito

*610. bestiochi tō 4^o del si et
Agost. marim. cō 4^o del si*

In questo anno abbia novato di strage di chirurgo
vole conservarne vinto a parenze dello officio
strage e tenere il posto stesso
cattivo da vicino